מדינת ישראל - תביעות נגב
נ ג ד

אדם אעסם
ע"י ב"כ עו"ד אלין אלקרינאווי
בית משפט השלום בבאר-שבע

[22.04.2025]
כבוד השופט יניב בן הרוש

על ידי עו"ד
גזר דין

רקע
1. במסגרת הסדר אליו הגיעו הצדדים הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של פריצה לבניין

שאינו דירה וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום שימש הנאשם כשומר לילה במכולה של

חברת "ברכת שמים", הנמצאת סמוך למכולה המשמשת כמשרד של חברת בנייה א.מ טובי בניה ויזמות בע"מ בעיר
נתיבות. ביום 13.8.19 בשעה 18:30, התפרץ הנאשם בצוותא חדא, עם אחרים שזהותם ידועה למאשימה למכולה
בדרך שאינה ידועה למאשימה.

קנס בסך 2000 ₪ אשר ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.10.25 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

לא ישולם הקנס ירצה הנאשם תחתיו 10 ימי מאסר;
ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית שלא לעבור עבירת התפרצות. התחייבות זו שתהא בסך של 5,000 ₪, תהא

בתוקף ל-3 שנים מתום ריצוי מאסרו;
ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.